Сагайский
вестник
Печатное издание органа местного самоуправления
Сагайского сельсовета

03.07.2023                                 с. Сагайское                                     № 26 (456)

САГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.07.2023                                     с. Сагайское                                       № 19
О созыве двадцать первой  очередной сессии Совета депутатов
Руководствуясь статьей 12 Устава Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края:
1. Созвать  двадцать первую очередную сессию Сагайского сельского Совета депутатов четвертого  созыва  07.08.2023 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Сагайского сельсовета по адресу: с. Сагайское, ул. Советская д.8 с предлагаемой повесткой дня:
1.1. О рассмотрении представления прокурора Каратузского района «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах местного самоуправления и о противодействии коррупции» от 24.06.2023 № 7-01-2023.
1.2. О применении к главе Сагайского сельсовета Буланцеву Николаю Анатольевичу меры ответственности, предусмотренной частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Сагайский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Сагайского
сельского Совета депутатов                                                          А.Н. Кузьмин

[bookmark: _GoBack]Выпуск номера подготовила администрация Сагайского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров. Наш адрес: село Сагайское улица Советская 8.